
もう放っておけない相続税対策！

16:40 ～ 18:30● 懇 親 会
15:00 ～ 16:20● 特別講演

総会報告 名誉会長挨拶：牧内 操14:30 ～ 15:00● 総 会

講師：株式会社合同会計 社長 隅内 道三13:30 ～ 14:30● 総会研修
● 受付開始 13:00 ～

懇親会 参加会費 １社 ４,０００円 お申し込み・お問い合わせ

Tel 048-256-3414   Fax 048-256-3418

総会研修

６

東日本大震災 チャリティーイベント

牧友会は本年もチャリティーイベントとし、募金コーナーの設置等をします。 懇親会会費の一部や皆様からの募金は義援金として
東日本大震災の復興支援に役立たせていただきます。 皆様のご賛同・ご参加を心よりお待ち申し上げております。

今年も参加会費より １,０００円を東日本大震災被災地への義援金とさせていただきます。
趣旨にご賛同いただき、多くの企業様にご参加いただければ幸いです。

参加申込書のＦＡＸ、またはホームページからお申し込みいただけます。
お問い合わせは、牧友会事務局 （ 担当 ： 細谷 ・三瓶 ） までお願い申し上げます。

川口市 青木会館
午後１時３０分～

月 ９日（金曜日）

【講師】 株式会社合同会計 社長 隅内道三

講師：中川理巳氏 ㈱ブレイド・イン・ブラスト 代表取締役社長

講師 株式会社ブレイド・イン・ブラスト 代表取締役社長

中川 理巳
１９５７年 北海道室蘭市生まれ。北海道大学理学部中退。レコード会社セールスマンを経て１９８６年㈱土屋ホーム
入社、 翌８７年より ㈱土屋経営３ＫＭ研修室 （東京事務所） へ出向。 以後、土屋グループ創業者 土屋公三氏が
開発した３ＫＭプログラム普及の第一線で、社員研修、３ＫＭインストラクター養成に従事、全国に３ＫＭの知名度を
高める。 ２００１年より同社常務取締役。
２００９年１月より㈱土屋経営の３ＫＭ事業部門を全て引き継ぎ㈱ブレイド・イン・ブラスト設立、代表取締役社長就任。
全国１４００社に及ぶ企業の研修を担当。 他に専門分野は、交流分析に基づくコミュニケーション・スキルの指導、
セールス・パースン、セールス・マネジメントの指導、経営幹部育成など多岐にわたる。

【 講師プロフィール 】

な か が わ ま さ み

氏

「感動経営と中小企業の成長戦略」

特別講演

～人は感じて動く！ 感動なくして成長なし！

中川氏のライフワークである 「経営幹部育成講座」 は、各地、各業界で活目される成長
企業の多くに６００名を超える修了者を輩出、知る人ぞ知る幹部の登竜門となっている。
一度聴いたら、一生忘れられない印象を残す講義は、中小企業経営者を中心に全国に
多くのファンを持つ。自慢は、自身の関わった企業、人々の成長と言い切る。

次の世代にも聴いてほしい 【 リーダーシップの極意 】

スマートフォンが
約１回充電できる

モバイルチャージャー
相続難民にならないため
対策のポイントをお伝えします。



第３６回 合同会計 牧友会総会 参加申込書

会場：福祉センター 青木会館

埼玉県川口市青木 3-3-1

電話 048-253-1881

川口駅東口 【７番乗り場より】（川１８－２）鳩ヶ谷公団住宅行（鳩ヶ谷駅経由）、
（１８－４）鳩ヶ谷公団住宅行（ＳＫＩＰシティ経由） 【８番乗り場より】（川２３）新井宿
駅行（川口市立医療センター経由） 【９番乗り場より】（川１９）戸塚安行駅行（新町
東経由）、（川２０）東川口駅南口行（グリーンセンター経由）
「青木会館入口」下車、徒歩３分

駐車場は台数が少ないため
自動車以外をご利用ください

お願い

＜バス＞

懇親会で酒類を飲まれる方は
運転は絶対におやめください

・

・

〒３３２－００３１ 埼玉県川口市青木 ２－２－７

６月８日（木）

ＴＥＬ 受付時間 ： ９時 ～ １７時 ／ 土曜 ・ 日曜 ・ 祝日は除く
お問い合わせ

株式会社 合同会計 牧友会事務局 （ 細谷・三瓶 ）

個人情報の取り扱いについて
株式会社合同会計は、お客様からいただいた住所やメールアドレス、電話番号等の個人情報を適切に管理します。取得した情報は、合同会計グループ内でお客様
へのサービス向上を目的として利用することがあります。当社が保有する個人情報に関して法令や規範を遵守し、またその取り組みについて適宣見直してまいります。

今年も懇親会参加会費より １,０００円を東日本大震災被災地への義援金とさせていただきます。
趣旨にご賛同いただき、多くの企業様にご参加いただければ幸いです。

参加者御氏名

御氏名役職名
２

御氏名役職名
３

メールアドレス

御氏名役職名
１

御氏名役職名
４

御氏名

ＦＡＸ番号

該当種別に○を付けてください

１・牧友会会員様 ２・一般事業所様

３・一般個人様

コード御社名

平成 年 月 日

お申し込み日
牧友会総会 総会研修・特別講演に申し込みます

役職名
５

電話番号

所在地 〒

（合同会計 顧問先様）

（弊社記入欄）

※ 名刺をお持ちの方は、当日ご来場の際、受付に１枚お渡しください。 （ ５名様以上の場合は当用紙をコピーしてご記入ください ）

（今後の各種ご案内等をメールでも送信させていただきます）


	スライド番号 1
	スライド番号 2

